
Vážená paní ředitelko,

vážený pane řediteli,



dovoluji si Vás pozvat na konferenci

Implementace KAP II a financování rozvoje středních škol 

v období 2024 až 2028 na území hlavního města Prahy



konanou v termínu: 12. 10. 2023 od 9:30 hod.

v místě: Hotel Atlantic - Na Poříčí 1074/9, 110 00 Praha 1



pod záštitou:



radního pro oblast školství, sportu a volného času – HMP

Mgr. et Mgr. Antonína Klecandy, MBA



a



vrchního ředitele sekce mezinárodních vztahů, EU a ESIF – MŠMT

PhDr. Mgr. Václava Velčovského, Ph.D.

Stěžejní obsah představí vrchní ředitel sekce mezinárodních vztahů, EU a ESIF na MŠMT V. Velčovský a specialista v oblasti 
koncepce školství a dalšího vzdělávání na MHMP P. Dvořák; budou prezentovat nové příležitosti financování rozvoje 
středních škol a opatření naplánovaných v dlouhodobých záměrech vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 
(DZ, IDZ a iKAP3) i v dalších výzvách ESF (OP JAK apod.). 



Program doplní prezentace učebních pomůcek, které v rámci iKAP II připravila Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy. 
V průběhu samotné konference bude následně věnován dostatečný prostor i pro networking a neformální prodiskutování 
Vašich aktuálních námětů. 



Konference může přispět k ujasnění vzdělávací perspektivy středních škol v Praze v nejbližších letech, proto věřím, 
že se na konferenci setkám s Vámi nebo se zástupci Vašich škol. 



Se srdečným pozdravem



Antonín Klecanda

Počet účastníků je limitován, prosím, rezervujte si místo:

https://forms.gle/na5szs1RJkL5BAUy6



Po celou dobu konference bude zajištěno občerstvení formou coffeebreaků i plnohodnotného cateringu.
 


Realizátor konference: Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta

Finanční podpora: Implementace Krajského akčního plánu 2 – Inovace ve vzdělávání (iKAP 2 – Inovace ve vzdělávání)

Reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021106

https://forms.gle/na5szs1RJkL5BAUy6

